(Bundan sonra bu eser, "Tepedelenlioğlu", olarak geçecektir).

konu hakkında düzenlenen nizâmnâme lâiyhası, 22 Aralık 1879 (8 Muharrem 1297)'da *Meclis-i Viikelâ* tarafından bazı düzeltmeler yapılarak kabul edildi.<sup>8</sup> *Teftîş-i Umûmî-i Askerî Komisyonu*'nun kuruluşu hakkında kabul edilen 21 Aralık 1879 (9 Kanunuevvel 1295) tarihli bu nizâmnâme ile TAK'ın amaç, kapsam ve görevleri altı madde ile belirlendi:

Birinci madde: Bütün ordunun komutanı olan padişaha askerî düzenlemeler hakkında her an doğrudan bilgi vermesi amacıyla "*teftîşi umûmî*" adında bir komisyon teşkil edilmiştir.